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ZAZNAM Z KONTROLNIHO DNE ¢&.22

stavebni akce:

Karlovy Vary, okruzni kfizovatka Stara Kysibelska-Blahoslavova-Kolldrova
ze dne: 7.3.2017

Pritomni

- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary. odbor rozvoje a investic, Moskevska 21, 361 20 Karlovy Vary - p.Zden¢k Uhlik
- za projektanta: PRAGOPROIEKT a.s.. ateliér Karlovy Vary, Vitézna 26, 360 01 Karlovy Vary - Ing.Slapa

- za zhotovitele: EUROVIA CS, a.s., Narodni 10, 113 19 Praha 1, zavod Karlovy Vary — p.Michal Sakaf, p.Petr Stingl

- za koordinatora BOZP: Sluzby v oblasti bezpecnosti prace, Modenska 291/22, 360 07 Karlovy Vary - Petr Derha

L. Prohlidka stavby

- provadi se pokladka dlazby vnitiniho kruhu OK
- provadi se zemni prace pro zbudovani chodnik
- provadi se pokladka obrubniki

11. Kontrola ikoli z KD &21

1) spInéno, GP upravil PD _Fezy* v asti ulice Stara Kysibelska tak, aby odpovidali novym potfebam odvodnéni komunikace
2) ukol zruen, zhotovitel napoji ¢4st drendzi z OK do nové Sachty

3) tikol trva, zhotovitel piipravi ndvrh smlouvy na predcasné uzivani stavby

Kontrola iikoli z KD ¢.20
1) tkol trvd, Sdruzeni Werner Hiittner-provede definitivni vyasténi kabelil pro nové VO v ramei OK po dokonéeni montaze viech obrubniki
2) tkol trva, zastupce VIDESTu dojedna se zhotovitelem piedani plané pro dalsi postup praci na pokladee konstrukénich vrstev
3) dkol trvé, zastupce VIDESTu provede ve spoluprici se zhotovitelem betonovou plombu pfed pokladkou konstrukénich vrstev
4) ukol trva, zastupce VIDESTu preda zastupei zhotovitele veskeré doklady po provedeni kanalizagni pfipojky

Kontrola vikolii z KD &.19
5) splnéno. VODAKVA po provedeni nového vodovodniho fadu v misté OK piedal staveni§té zpét zhotoviteli (EUROVIA CS)

Kontrolaikoli z KD ¢.14 .
1) tkol trva, zhotovitel stavajici funkéni sekunderni NN kabel CEZu v ulici Blahoslavova dle polfeby vygkové nebo smérove pielozi
2) tkol trva, zhotovitel nefunkéni kabely VO odstranéni
3) dkol trva, zhotovitel funkéni kabely VO (ve spoluprici s p.Hytychem) odpoji a odstrani v ramei nového VO

Kontrola ukolii z KD ¢.12
1) tkol trva, zhotovitel osadi ..hmecky™ na ventily horkovodni piipojky az po dokoné¢eni viech stavebnich praci (doda KT na vyzvéni)

Kontrola iikoli z KD &2
7) ukol trva, zhotovitel ve spolupraci s MOTPROJEK Tem zajisti poloZeni chranic¢ek u trafostanice

111, DalSi postup praci

- pelozka kabeli O2

- pokladka obrubniki

- pokladka konstrukénich vrstev

IV. Nov¢ ukoly

Dalsi kontrolni den se bude konat v itery 14,3.2017 od 9:00 hodin se srazem na misté samém.

Zapsal: Uhlik 7.3.2017 \-M

Obdrizi:

Michal Sakar michal.sakar@eurovia.cz zhotovitel

Petr Stingl petr.stingl@eurovia.cz zhotovitel

Ing.Lubo$ Gavlas Lgavlas@mmbkv.cz spravee komunikace

Petr Deraha deraha@me.com koordinator BOZP

Ing.Pave] Slapa slapa@kv.pragoprojekt.cz projektant OK

Cestmir Brustik c.brustik@mmky.cz 1.ndmestek primatora 5

Ing.Daniel Ried] d.riedl@mmkv.cz vedouei ORI ! K
Ing.Eva Pavlasovi e.pavlasovi@mmKkyv.cz vedouei TO ; ; : . 3
Ing.arch. M.Bokota ing.arch.bokota@gmail.com projektant Double Triangle i . i



